[Limited Sharing]

Hazibut, 2025

4,499,966,052
28,650,447.819
799,898,325,056
846.154.146.930

1,679,202,885,857

227,700,086,936
7,905,166,663
176,322,112,108
8,002,998,000
1,568,938,865.974
441,194 2,023390,670,875

14,913,133
431,509 540,344,642

50,000,000,000
494,261,134,861
51,072.333.774 595,333,468,635

QugiLeeir

Qauafipr @ premu HAulusd Quiginidhssi

s Wi PHuiue Beerss
Gumd B oo
PP e Qe Giminybes
geaea

-ehEriE premy HAulued QuIpLLSss

i whub P BueeTEETe atLba

o5 whpb oys PeeTEss Saibas

BeiGaTsosny o Laiugdmasaian £ ajumer BILLDLLL Gomuim
QuiayBlb b geveys GamAmibGHiseTo saifui peiois HLHss

FHOICL e Freb
ey GanguL psama

gameny GuIpLSaseh

BHBUTLILCL Gaenaslt
remes GUIDINLSSET HIID S Guibss

uBgfiow s

wpogen BPuksn
e GG s
UpSEmABEILCL aKpaise

4,298,467,370,009

29,657,812,136

Gty
2026 GuiLBT 26

sambsTIAET S@umLBUBITs
oo

o1 Gauafipn B sLahmall whb & SETaEEEN

i,

weera. 1. pEpeod eYANE
BB

Heotiws 10HAW e
2026 senaufl 3lgub Ereflsd 2 craTaNE RECHTMS

aenar, 2026

105.916.790,162
23,491,478,583
802,822,332,613

787.778.960.486 1,720,009,561,844

223,273,869,207

Qompgibamei
Hasiur, 2025
Qerslipn @ pramu @Auilue Qendabes
1,118,017,511.817 e i andpes s
971,400,303,653 o5 eaLten A0 GUS wED 9.0 em e S0 CUIOAR Teemus
16,039.259 R T R a—
246,363,337.559 UBTBHUBBLG GBI Gobaba
341.224.521 2337138416809  fevwbsppbama

2-siipn@ e HAuius Qendaibssi

1,834,889,192,.215
1,107.250.898

Baiews o devemursms

el o Lsiighamnssalsn dipten Ganstasmia GALLOLLL dememuEss

2.405,567,950 46,834,022 Befulusd wipb gevens Ppeserassigston bl aose eseBse
233,217.865,728 5,418,490,299 B BB SLa
7.981,975.295 17,568,400,000 Quiauiub b gevenu Gpmfms@indsienTen smpuit peteis HLTse
1,566,491,104,116 42,872,049,187 1,901,902,216,621  gevamy Ganvbman
34.489.725.080 2,067.860,107,376
Qeselipn’@_srswiu
26.705.749.117 26,705,749,117 s
16,461,545 Buluesdens Qstigssed
396.257.472 412,719,017
3,868,195,006 PEOGIGI
4.877.338,115 gomenu fev_adpbmemar wiTD WHESTBILmES
23,739,906,974 ypenb, GUD WHID BT
235.547.367 32,720987,462  sxwous Ganpaubaci
50,000,000,000

475.852.325.770

75.512.794.906 601,365,120,676

4,389.647.508.913

26,507,102,635

4,298,467,370,009

29,657.812,136 05 Goisipn B s sha Wb o basanEE

i,
5. awd. as. Apodda
peens semssron

1,134,536,087,519
1,015,653,807.724
1,018,029,170
257,643,368,313

1,822,529,190,706

46,834,022
5.418.490,299
17,568,400,000
43,174.472.594

3,885.347.458
8,560,400,466
23,755.,191,076
223027339

26,507,102.635

BpoIe el Gain Setms wHBW amSLs 2026 Feaf 3G o s et anmiiey @6 g SUTNEE EBAHDIIG PHTDSHUGBTE CUIDILTGD. e Wamisls ogiumLLTs B EEeETS Bsten
oaruioma GasliGaE! SaIE GUIDLLITGD.
Wamiedsl GprEQmdme
e i st L e uelseh 2410, @eLbate HHUILGD peacdsst e asiuma GaTUinin Sams b5 ol o s . eI BB whpi> s G
sl whneben GuTpturen s a},&&ﬂlu oy (:m,ummmmm DO gl Gl oHpLe Bupt imia) s pmpsml Burdise ssuamn o_gfian_sb@ Az, Sms s i BLIGECL
i 2 b SETETETILL oL Sobs Wbl el UpPub Bl b o i v fious, sisionen
e oy o

(U

g omiienen SgULSDL Wi G, SemBHILC BT EHOBTOHLTIE S@bE WhBL el wmms G i HuTTEEIU iR o aeme b

Gapflus MBS DRI,
206

D SR B Gy alsbane

as.aed.g. MUTBe

semdsniarat pesow sPug

Fenaifl, 2026

2,421,332,481,728

1,888,737,387,621

43,153,673,225

36,423,966,339

4,389,647,508,




