

இலங்கை மத்திய வங்கி
2026 சனவரி 31ஆம் திகதிக்கு உள்சமர்ப்பு ஐந்தாண்டுகள்

(ரூ)

பொறுப்புகள்		சமஸ்தி, 2026		பொறுப்புகள்		சமஸ்தி, 2026	
திருவள்ளூர், 2025				திருவள்ளூர், 2025			
மேலதர பொறுப்புகள்				மேலதர பொறுப்புகள்			
4,499,966,052	வங்கிகள் மற்றும் நிதிநிறுவன நிறுவனங்கள்	105,916,790,162	1,118,017,511,817	1,134,536,087,519	1,134,536,087,519		
28,650,447,819	பெறு நிதிநிறுவன சமஸ்திகள்	23,491,478,583	971,400,303,653	1,015,653,807,724	1,015,653,807,724		
799,898,325,056	புறநிதிநிறுவன நிறுவன பொறுப்புகள்	802,822,332,613	16,039,259	1,018,029,170	1,018,029,170		
846,154,146,930	மொத்தம்	787,778,960,486	246,363,337,559	2,148,625,074,463	2,148,625,074,463		
1,679,202,885,857		1,720,009,561,844	1,341,224,521	2,337,138,416,809			2,421,332,481,728
உள்நாட்டு பொறுப்புகள்				உள்நாட்டு பொறுப்புகள்			
227,700,086,936	வங்கிகள் மற்றும் நிதிநிறுவன நிறுவனங்கள்	223,273,869,207	1,834,889,192,215	1,822,529,190,706	1,822,529,190,706		
7,905,166,663	மேலதர பொறுப்புகள்	2,405,567,950	1,107,250,898	-	-		
176,322,112,108	மேலதர பொறுப்புகள்	233,217,865,728	46,834,022	46,834,022	46,834,022		
8,002,998,000	மேலதர பொறுப்புகள்	7,981,975,295	5,418,490,299	5,418,490,299	5,418,490,299		
1,568,938,865,974	மொத்தம்	1,566,491,104,116	17,568,400,000	17,568,400,000	17,568,400,000		
38,521,641,194	மொத்தம்	34,489,725,080	42,872,049,187	43,174,472,594	43,174,472,594		1,888,737,387,621
மொத்தம்				மொத்தம்			
4,298,467,370,009		4,389,647,508,913	26,705,749,117	4,298,467,370,009	43,153,673,225		4,389,647,508,913
மொத்தம்				மொத்தம்			
14,913,133	பின்புலம்	16,461,545	26,705,749,117	26,705,749,117	43,153,673,225		43,153,673,225
525,431,509	மொத்தம்	396,257,472	412,719,017	412,719,017			
மொத்தம்				மொத்தம்			
50,000,000,000	மொத்தம்	50,000,000,000	3,868,195,006	3,868,195,006	3,885,347,458		
494,261,134,861	மொத்தம்	475,852,325,770	4,877,338,115	4,877,338,115	8,560,400,466		
51,072,333,774	மொத்தம்	75,512,794,906	23,739,906,974	23,739,906,974	23,755,191,076		
	மொத்தம்		235,547,367	32,720,987,462	223,027,339		36,423,966,339

29,657,812,136 உள்நாட்டு வங்கிகள் மற்றும் நிதிநிறுவனங்கள் 26,507,102,635 29,657,812,136 உள்நாட்டு வங்கிகள் மற்றும் நிதிநிறுவனங்கள் 26,507,102,635

மேலதர, பி. நத்தராஜன்
மேலதர, பி. நத்தராஜன்

இலங்கை மத்திய வங்கியின் 2026 சனவரி 31ஆம் திகதிக்கு உள்சமர்ப்பு ஐந்தாண்டுகள்

இந்த ஆண்டு இலங்கை மத்திய வங்கியின் 2026 சனவரி 31ஆம் திகதிக்கு உள்சமர்ப்பு ஐந்தாண்டுகள் நாம் மீளாங்கு செய்துள்ளோம். இம் ஐந்தாண்டுகளில் நாம் மீளாங்கு செய்துள்ளோம். இம் ஐந்தாண்டுகளில் நாம் மீளாங்கு செய்துள்ளோம். இம் ஐந்தாண்டுகளில் நாம் மீளாங்கு செய்துள்ளோம்.

மீளாங்கு செய்துள்ளோம்
நிறுவனத்தின் மீளாங்கு செய்துள்ளோம். நிறுவனத்தின் மீளாங்கு செய்துள்ளோம். நிறுவனத்தின் மீளாங்கு செய்துள்ளோம். நிறுவனத்தின் மீளாங்கு செய்துள்ளோம்.

முடிவு
என்று மீளாங்கு செய்துள்ளோம். இலங்கை மத்திய வங்கியின் 2026 சனவரி 31ஆம் திகதிக்கு உள்சமர்ப்பு ஐந்தாண்டுகள் நாம் மீளாங்கு செய்துள்ளோம்.

மேலதர, பி. நத்தராஜன்
மேலதர, பி. நத்தராஜன்